Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июня 2018 г. N 1778-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии со статьями 16, 46, пунктом 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", статьями 8, 33, 35 Устава муниципального
образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015
N 1015, пунктом 3.5 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества, утвержденного постановлением Главы города Оренбурга от 14.08.2009
N 5917-п, постановлением администрации города Оренбурга от 24.02.2015 N 396-п "Об утверждении
порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов города Оренбурга и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
города Оренбурга":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оренбурга от
04.12.2009 N 912-п "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (в ред. от 07.06.2010 N 3803-п, от
07.04.2011 N 2170-п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от
18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п, от 15.01.2016 N 31-п, от
11.02.2016 N 302-п, от 21.03.2016 N 706-п, от 26.04.2016 N 1142-п, от 03.06.2016 N 1661-п, от
30.06.2016 N 1960-п, от 15.09.2016 N 2868-п, от 17.10.2016 N 3166-п, от 27.10.2016 N 3301-п, от
30.01.2017 N 264-п, от 19.07.2017 N 2971-п, от 22.09.2017 N 3828-п):

1) исключить 20, 22, 26, 47, 53, 112, 121, 131, 138, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 196, 197,
206, 207, 208, 209, 230, 250, 253, 278 реестровые номера объектов;

2) изложить 154 реестровый номер объекта согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном Интернет-портале города
Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной
власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

4. Поручить организацию исполнения настоящего постановления первому заместителю Главы
города Оренбурга Николаеву С.А.

Глава города Оренбурга
Е.С.АРАПОВ

Приложение
к постановлению

Администрации города Оренбурга
от 6 июня 2018 г. N 1778-п

Реестровый
номер

Месторасположение Технические характеристики Цель использования
объекта при сдаче его

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7887945F264A7F479986D4823DDF45F8FD4523A4962425ED6A8B79069A8D160D2168105F1CC5838FA7B1A80ED1F6228R7IDJ
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7887945F264A7F479986D4823DDF45F8FD4523A4962425ED6A8B79069A8D561D1168105F1CC5838FA7B1A80ED1F6228R7IDJ
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7887945F264A7F479986D4823DDF45F8FD4523A4962425ED6A8B79069A8D665D5168105F1CC5838FA7B1A80ED1F6228R7IDJ
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7887945F264A7F47998674426DBF45F8FD4523A4962425ED6A8B79069A8D160D6168105F1CC5838FA7B1A80ED1F6228R7IDJ
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29D8FB0AD68B09671E6B480991E7EED22DA5D166D41CD556BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29D8FB0AD68B09671E6B480991E7EED22DA5D166D41BD555BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29D8FB0AD68B09671E6B480991E7EED22DA5D166D519D252BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C27DDFC0FD78B09671E6B480991E7EEC02DFDDD67DD03D55DAB9B553BRFI1J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C26DAFC01D48B09671E6B480991E7EED22DA5D166D41DD154BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DFF701DB8B09671E6B480991E7EEC02DFDDD67DD03D55DAB9B553BRFI1J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D41ED054BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D419D655BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D419D65DBECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D419D051BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D418D65DBECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D418D357BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D41ADC5DBECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D415D651BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D415D251BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D414D557BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51DD651BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51DD65DBECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51DD157BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51DD153BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51DD055BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51DD051BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51DD05DBECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51CD651BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51CD65DBECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51CD251BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51CD25DBECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51CDD57BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51CDD53BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51FD255BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51ED055BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D51ED357BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D518D257BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J
consultantplus://offline/ref=7461C8C6B7B970F7C7886748E408FAF07B9B3A4C29DAFA01D38B09671E6B480991E7EED22DA5D166D414D353BECD047DA6681B80ED1D6B347DD170RFI8J

объекта в аренду

154 г. Оренбург,
ул. Кольцевая, д. 12

Нежилое помещение N 2а
общей площадью 37,5 кв. м
(кадастровый номер
56:44:0317005:1396),
расположенное на цокольном
этаже двухэтажного жилого
дома

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством